CƠ QUAN
XÃ VĂN LỢI

Số: 15 /TB-CQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Văn Lợi, ngày 20 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc Phân công trực ngày nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Kính gửi:
- Cán bộ, công chức, người lao động Cơ quan xã;
- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;
- Ban cán sự 7 xóm.

Để đảm bảo sự lãnh đạo, chỉ đạo và giải quyết tốt các tình huống phát sinh trên địa
bàn xã trong những ngày nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. Uỷ ban nhân dân xã phân
công trực, như sau:

I. Thành phần phân công trực.
1. Trực ngày 25/01/2025-28/01/2025 (Tức ngày 26/12-29/12 Âm lịch):
- Đ/c Vy Biên Thùy, PCT UBND xã-Trực lãnh đạo (ĐT: 0948.877.867)
- Đ/c Trương Văn Tuấn, CHT Ban CHQS xã-Trực chỉ huy (ĐT: 0986.013.825)
- Đ/c Lô Văn Hòa, Trưởng Công an xã-Trực chỉ huy (ĐT: 0344.177.745)
- Đ/c Đoàn Thị Mỹ, Chủ tịch Hội ND xã (ĐT: 0963.047.167)
- Đ/c Lê Văn Vinh, Bí thư Đoàn TN (ĐT:0888.042.992)
- Đ/c Nguyễn Thị Hòa, Chủ tịch Hội LHPN xã (ĐT: 0383.091.068)
- Đ/c Vi Văn Nhật, Công chức Địa chính NN-XD&MT (ĐT: 0945.543.774)
- Đ/c Trương Thị Hoan, Công chức Tư pháp-Hộ tịch (ĐT: 0988.579.862)
- Đ/c Ngô Xuân Hòa, Cán bộ Công an xã (ĐT: 0963.141.456)
- Đ/c Phan Văn Sơn, Chỉ huy phó BCHQS xã (ĐT: 0374.849.024)
Giao đồng chí Vy Biên Thùy điều hành các đồng chí trong Tổ thực hiện việc trang

trí cơ quan, chuẩn bị đồ lễ và các điều kiện cần thiết trước khi nghỉ Tết.
2. Trực ngày 29/01/2025-30/01/2025 (Tức ngày 01/01/2025-02/01/2025 ÂL):
- Đ/c Trương Văn Thân, Chủ tịch UBND xã-Trực lãnh đạo (ĐT: 0949.941.464)
- Đ/c Trương Văn Thao, CT UBMTTQ xã (ĐT: 0849.255.678)
- Đ/c Trương Văn Tuấn, CHT Ban CHQS xã-Trực chỉ huy (ĐT: 0986.013.825)
- Đ/c Lô Văn Hòa, Trưởng Công an xã-Trực chỉ huy (ĐT: 0344.177.745)
- Đ/c Nguyễn Cảnh Tùng, Công chức Tài chính-Kế toán (ĐT: 0972.419.450)
- Đ/c Phan Thị Thương, Công chức Văn phòng-Thống kê (ĐT: 0964.522.072)
- Đ/c Ngô Xuân Hòa, Cán bộ Công an xã (ĐT: 0963.141.456)
- Đ/c Phan Văn Sơn, Chỉ huy phó BCHQS xã (ĐT: 0374.849.024)
3. Trực ngày 31/01/2025-02/02/2025 (Tức ngày 03/01/2025-05/01/2025 ÂL).
- Đ/c Võ Đình Hậu, PCT UBND xã - Trực lãnh đạo (ĐT: 0945.393.595)
- Đ/c Trương Văn Tuấn, CHT Ban CHQS xã-Trực chỉ huy (ĐT: 0986.013.825)
- Đ/c Lô Văn Hòa, Trưởng Công an xã-Trực chỉ huy (ĐT: 0344.177.745)

- Đ/c Võ Phùng Lâm, Chủ tịch Hội CCB (ĐT: 0916.890.835)
- Đ/c Lữ Văn Long, Công chức Văn hóa-Xã hội (ĐT: 0849.282.777)
- Đ/c Nguyễn Thị Thu Hoài, CC Địa chính NN-XD&MT (ĐT: 0975.246.720)
- Đ/c Trần Thị Hà Trang, Văn phòng HĐND-UBND (ĐT: 0949.690.306), báo cáo

tổng hợp kết quả sau đợt nghỉ lễ.
- Đ/c Ngô Xuân Hòa, Cán bộ Công an xã (ĐT: 0963.141.456)
- Đ/c Phan Văn Sơn, Chỉ huy phó BCHQS xã (ĐT: 0374.849.024)
II. Thời gian trực: Từ ngày 25/01/2025 đến 02/02/2025.
III. Địa điểm trực: Trụ sở UBND xã Văn Lợi.
Ủy ban nhân dân xã Văn Lợi thông báo đến cán bộ, công chức, người lao động Cơ

quan xã, các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã, Ban cán sự các xóm và nhân dân được
biết để tiện liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT ĐU, TT HĐND xã;
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TM. CƠ QUAN
THỦ TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND XÃ
Trương Văn Thân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:35:22+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Văn Lợi<vanloi@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T16:35:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Văn Lợi<vanloi@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!